
România                                                                                                                                                                                                                                                   
Judeţul Timiş 
Comuna 
Nădrag                                                                                                                                                                                                                                                   
Consiliul Local                                                                                                                               

 
HOTĂRÂREA nr.7 
din 31 ianuarie 2023 

 
           Privind acordarea unui ajutor constând în lemne de foc unor persoane vârstnice singure și 
familii/persoane fără venituri aflate în nevoie socială, care domiciliază pe raza comunei Nădrag. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere existența în comuna Nădrag a unor persoane vârstnice singure și 
familii/persoane fără venituri aflate în nevoie socială , care nu – și pot achiziționa lemne pentru a 
asigura încălzirea corespunzătoare pe timpul sezonului rece 2023-2024 a locuinței în care 
domiciliază. 
              Având în vedere referatul nr.231 /31.01.2024 al primarului comunei Nădrag – iniţiator al 
proiectului de hotărâre; 
             Având în vedere referatul  nr.232 /31.01.2024 al compartimentului de specialitate; 
            Având în vedere avizul favorabil nr. 233 din 31.01.2024 al comisiei de specialitate a 
consiliului local; 
 
             Având în vedere prevederile Legii nr. 196/2016 privind venitul minim de incluziune. 
             În temeiul art. 129 al (7) lit b) precum şi art.139 alin . (1)  din OUG nr.57/2019 – Codul 
administrativ 
             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ- 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
              Art. 1  Se aprobă acordarea unui ajutor, constând în cantitatea de 2 m steri lemne de foc/ 
beneficiar,  unor persoane vârstnice singure și familii/persoane fără venituri aflate în nevoie socială, 
care domiciliază pe raza comunei Nădrag, identificate la nivelul compartimentului de asistență socială 
al comunei Nădrag, persoane/familii nominalizate în Anexa la hotărâre; 
              Art.  2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  11 voturi pentru fiind prezenti  toţi cei 11 mebri 
ai consiliului local. 
              Art.  4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 

                                                                                                              Preşedinte şedinţă 
                                                                                                            Andrei Flavia Ioana 
Contrasemnează secretar general: Wagner Dan Antoniu    



                                                                                                                     Anexa  
la HCL Nădrag nr. 7 /31.01.2024  

 
                                           TABEL NOMINAL 
  cu beneficiarii ajutorului constând în cantitatea de 2 m steri lemne de foc 
Nr. 
Crt. 

Numele si prenumele Adresa domiciliului 

1 Brezovan Georgeta Str.Scolii bl.5 
2 Ciresan Cristina Str.Linistei nr.11 
3 Darabant Rafael Str. Scolii bl.5 
4 Cioaba Georgeta Str.Turnatoriei bl.7 
5 Neag lucretia Str. Izvodea 
6 Ilau Viorica Str.Poieni nr.1 
7 Luntrasu Danut Str. Scolii bl.5 
8 Dan Ionel Str.Poienii nr.1 
9 Baban Petru Str.Turnatoriei bl.7 

10 Stanciu Viorica Str. Tineretului bl.8 
11 Lucian Maria Str.Scolii bl.5 
12 Dobrescu Paraschiva Str.Izvodea  
13 Fira Aurica Str.Cornet nr.18 
14 Surd Sofia Str.Scolii 
15 Sipos-Beniamin Ladislau Str.Gradinitei 
16 Nagya Flavia  Str.Poieni nr.1 
17 Neag Silvia Str.Poieni nr.1 
18 Lazar Lidia Str.Poieni nr.1 
19 Zabava Adriana Str.Linistei 
20 Orliczky Helmuth Str.Linistei nr.19 
21 Finaru Ioan Str.Metalurgistilor bl.6 
22 Lugojan Frida Str. Pades 
23 Stirbu Rodica Str. Cornet 
24 Jorj Nelu Crivina 
25 Hategan Silviu Crivina 
26 Ciresan Floarea Crivina 
27 Guguta Adrian Crivina 
28 Poinari Constantin Crivina 
29 Lazar Floarea Crivina 

    30 Lerent Gheorghe Crivina 
                     


